De sancto andrea apostolo

Et fratris^b adam eiⁿ in celū ab angelis sublevari.
De sancto andrea apostolo. Cap. viii.

Andreas apo

stolus filius iohannis et
frater simonis petri de
citate bethsaida ga
lilee: q̄ primo fuit di
scipulus iohannis ba
ptiste tribus viciibus
a dominovocatus est.
P̄to ad sui noticiaz:
qñ videlicet audiuit a iohanne de xpo. Ecce
agn̄ del. et cū alio discipulo securī iesum: vidit
vbi manebat: et mansit apud eū die illo: iuuenis
enfus fratre suū Simonē adduxit ad iesum. Se
cundo ad sui familiaritatē: q̄si. s. iuxta mare ge
nesareth turbis p̄currētib⁹: xps intrault nauem
Simonis: et capta multitudine p̄scū vocatisq̄
iacobo et iohanne securi sunt iesum. Terrio ad
sui discipularū: qñ abulās iesu iuxta mare ga
lilee ut Andreā de p̄scatiōe vocauit: pro
misso sibi q̄ fieret hōim p̄scatores: q̄ relictis
rherib⁹ securi sunt eis: eis de cetero adheserūt.
Post ascensionē dñi diuīsis discipulis Andre
as ap̄d achaia predicas multos ad fidē xps cō
uertit: et ecclēsīs p̄uinciā replete. Et dū qdā
nobis iuuenis iuit: parētib⁹ ap̄lo adhesceret:
parentes domū in qua morabat cū ap̄lo succē
derūt: s̄ puer iussu ap̄lī tectū ascēdēs: et aquā
āpulle sup̄ ignes spargēs flāmas extinxit: et dū
illi p̄ scalas ad cū vellet ascēdere: subito exce
canit: multisq̄ conuertis parentes iuuenis post
dies qn̄quaginta defuncti sunt. **A**utor cuiusdā
homicide parere nō valēs: s̄ in partū p̄iclitās:
forē ad dē suā dianā placanda misit. Idolū
xpo forozī rñdit q̄ cā iuuare nō poterat: monuit
q̄: vt Andreā ap̄lī p̄ autūlio adiret. Ad quāvo
cat̄ ap̄lus cā p̄mo de idolatria redarguit: des
inde p̄ ea oravit: illaq̄ mox fetū mortuū emis
tes liberat: et baptizat̄. Senex qdās nicola⁹ ve
nit ad ap̄līm: dices septuaginta annis q̄b⁹ vīce
rat orineri nō potuisse: s̄ sp̄ luxurie deseruit̄
se. Et q̄ aliquād carnis concupiscētiā refrenā
dā euangeliū sup̄ se ferebat: et dū lupanar̄ stras
ser oblit̄ euangeliū deponere: audiuit a mere
trice: q̄ videbat sup̄ eū mirabilia: q̄ etiā s̄ ab
illo rāgi nō p̄misit. Pro quo dū ap̄lus a terra
vsḡ ad nonā icūniū orasset: et se nō comedere
vouisset: nisi de? p̄tōr̄ subueniret: post quīng
dierū abstinentiā andinū se obrinuiss̄ p̄ sene.
Sicq̄ ap̄lus Nicolao penitentiā sex menses in
pane et aqua ipsouit: qua pacta senex in dño fe
liciter expirauit. **D**ū iuuenis xp̄ianus et pul
cherrim⁹ iuxta lacūna de crūmē nephādo at
rēparat̄ fuisset: illeḡ flagitiū execraret̄: mater ī
iuuenē crūmē rēcorxit: et euz iudiciū accusauit: q̄
dū ap̄lī in suū patrocinū aduocasset. Iudex
rat̄ puerū in saccū pīce līmitū iussit mittit: et in